unvorsumet. Uppe dat desse dinc vast unde stede bliven, so hebbe wi dessen bref mit 
unseme inghesegele bewaret unde ghesterket Dit is vor uns ghescen unde bescreven in unser 
stat thome Sunde na godes bort dusent yar drehundert yar in deme neghenteynden y are, des 
negesten dages sunte Mychaheles. De thuge desser dinc sint ghewesen her Reywert van Peniz, 
her Johan Dotenberg, her Bokeman, riddere, Hinrik unde Conrad Dotenberg, Thideke Bokeman, 
Berat Derecow, knapen van den wapenen, Evert Hup, voghet, unde ander vele eraftegher lüde.

*) dat fehlt. Kod.

Nach dem Codex Rugianus Bl. 10 v Nr. 25.

Gedruckt Fabricius IV 3 S. 61 Nr. DXXXXIV (778).

3297.

1319 Oktober 2 Malchow.

Jasko von Schlawe befreit für seine Lebenszeit das Kloster Buckow von Bede und Abgaben aus 
den Dörfern Göritz, Malchow und Parpart.

Universis Christi fidelibus praesens scriptum intuentibus lasko, dominus castri et territorii 
Slawen, felicitatem in domino sempiternam. Quia in motu quotidiani facti et dicti et in rerum 
natura nihil repetitur certius veritate, quam de gestis praeteritis conservat viva memoria 
literarum, recognoscimus igitur publice et universis Christi fidelibus hanc literam intuentibus 
veraciter protestamur, quod dei amoris intuitu pro claustri et claustralium profectu dilectissimos 
nobis in Christo dominum abbatem et conventum de Bucovia a precaria et omni exactione 
omnium incolarum villas subnotatas, videlicet Goritz, Malchowe, Parpart, in nostro dominio 
situatas inhabitantium dimisimus liberos et solutos per omnia tempora vitae nostrae, quia 
supradicti incolae praedictarum villarum nobis in nostra necessitate pro sua possibilitate fideliter 
subvenerint, et ut nobis apud altissimum aeternae beatitudinis bravium augeatur. Huius autem 
facti nostri et dicti testes sunt Thidericus de Slawen, advocatus noster, Spruch et Conradus 
Wilde, bürgen ses in Cussalin, supradictus dominus Hermannus, abbas, cum suo conventu et 
alii literati et illiterati quam plurimi fide digni. Acta sunt haec in Malchowe anno domini 
millesimo trecentesimo decimo nono, in crastino beati Remigii episcopi et confessoris. Ut autem 
haec nostra acta et dicta firma et inviolabilia nostris temporibus perseverent, praesentem 
cartulam desuper confectam ipsis dedimus nostri sigilli munimine roboratam.

Nach der Buckower Matrikel Bl. 175 Nr. 80; Abschrift derselben in der Kgl. Bibliothek zu Berlin (Mscr. 
boruss. Quart. 29) S. 143 Nr. 79; Dreger, Ood. Pom. dipl. mscr. VI Nr. 1336.

3298.

1319 Oktober 4.